

وزنه

پس از حمله مایلی کهن و کریمی به دایی
دایی: جواب آقایان را نمی‌دهم

- علی دایی در واکنش به حرف و حدیث‌های چندروزه اخیر درباره قرارداد او و مصاحبه چندین از پیشکسوتان پرسپولیس علیه او گفت: «به هیچ عنوان جواب صحیح‌های کذب و توهین‌های افراد را نمی‌دهم. باید روی چهارپایز باقی‌مانده‌ام تمرکز کنم و به خاطر همه شرایط تیمی و مدیرانه این صحبت‌ها حرفی ندارم». روزهای گذشته چند پیشکسوت پرسپولیس شدیداً دایی انتقاد کردند و عنوان کردند او اسفیل یکمیلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان؛ از پرسپولیس گرفته است. علی کریمی نیز در مصاحبه‌های همسابقه از رفتار و اخلاق دایی انتقاد کرد. محمد علی‌کهن درباره میزان قرارداد دایی گفته بود: «سرمری می‌دهد. عامل اصلی شکست اسفیل است». او باید ۴۰ درصد جریمه شود. عازمی از بی‌وفایی صحبت می‌کند که ۸۴ درصد از قراردادش را دریافت کرده است. قرارداد او یکمیلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان بود که او یکمیلیارد و ۶۵۰ میلیون را دریافت کرده است. به هر حال وقتی قرارداد اعضا می‌کنی قرائی نیست که همیشه را بگیري. من معتقدم که تصمیم این عصاب را خود این آقا گرفته اما به بهر عتدق نمی‌گویم که خنجر گرفته است. میانگین دریافتی بازیکنان ۵۰ درصد است».

**پای «یوزپلنگ ایرانی»
به کاراته هم باز شد**

- تیم کاراته دانشگاه آزاد که قرار است در باشگاه‌های آسیا نماینده ایران باشد قصد دارد با نام «بوزپلنگ ایرانی» روی پیراهنش در مسابقات شرکت کند. به گزارش ایسنا مسابقات جام باشگاه‌های آسیا از یکم تا سوم اسفند در کویت برگزار خواهد شد.

امروز، شروع پلی آف والیبال

- دورت دوم مرحله پسی آف لیگ برتر و الببال، امروز چهار بازی در شهرهای کاشان، ورامین، مشهد و امل پیگیری می‌شود. باریخ اساسن کاشان تیم صدرنشین و قهرمانی باید در خانه میزان شهردار ارومیه باشد. شاید متد ورامین در پل آف کل سدهاتری در ساینر مدعان داشته باشد. شاید نابولی انگیره زادی اردا تا در ورامین و تهران نوین کسوزور را شکست دهند و در نیمه‌نهایی صعود کنند. در مشهد هم میزان خراسان و یازکینا جنگنده و جویای اماش باید برابر شهرداری تبریز به میدان بروند اما در امل کاله مدافع عنوان قهرمانی فضل قبل باید با پیکان قهرمانترین تیم ایران آسپا املی

رقم قرارداد بازیکنان و مربیان

ر. فوتبالیست ایران، از آن دسته سبک‌پوشانی است که معمولاً عاشق می‌شود و همیشه به صورت پنهانی باقی می‌ماند. نه مدیران و بازیکنان و مربیان حاضر نیستند کترین مستحقی را مورد اراداداشن به رسانه‌ها بدهند. اما می‌توان گفت: رئیس فدراسیون فوتبال رقم قرارداد کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی را اعلام کرد: رقمی که برای یک مربی ملی در آسیا و کشوری مثل ایران رقم بسیار زیادی



«ونگر» دوباره به «گوار دیولا» رسید

در حالی که راه‌راه‌پوشان شهر مادرید هم بازیکنانی همچون فیلیپه لوئیس، خاوی ماتوکوبیلو و تاگورا به دلیل مصدومیت در اختیار نخوانده داشت. اما در دیگر بازی‌ها شب‌بازمانیون، قهرمان فصل گذشته این رقابت‌ها در حالی به صاف آرسنال می‌رسد که قهرمانی‌اش در لیگ آلمانی تقریباً قطعی به‌نظر می‌رسد. آرسنال در حالی با به این دیدار می‌گازد که یکشنبه‌شب گذشته در مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی انگلیس ۲ بر یک لیورپول را شکست داد و به جمع شصت‌تیم برتر این رقابت‌ها صعود کرد. از سوی دیگر در این شب‌بازمانیون هم در حال حاضر با امتیاز ۱۵ از مکان دوم جدول رده‌بندی لیگ برتر انگلیس قرار گرفته‌اند و با چلسی صدرنشین تنها یک امتیاز اختلاف دارند. آرسنال‌ها در حالی امشب به صاف شاگردان پپ گواردیولا می‌روند که در فصل ۲۰۱۲-۲۰۱۱ توسط میلان و فصل پیش از آن هم توسط بارسلوانای یکم گواردیولا هادشتر را برعهده داشت از گردونه رقابت‌ها کنار رفتند. در این حالی است که فصل گذشته در دیدار رفت از همین مرحله، سرخپوشان منیون موفق شدند ۳ بر یک آرسنال را شکست دهند. تنها گل تویچی‌ها در آن بازی را لوکاس پودولسکی به ثمر رساند. دیدار برگشت دوم تیم‌ها هم شاگردان آرسن ونگر به سود خود به پایان برسد.

شب دوم از مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، حالی آشفته پیگیری می‌شود که در یکی از مهم‌ترین ابرارها، آتسملین که این روزها شرایط مناسبی در سری ای ندارد به مصاف آتلتیکو مادریدی می‌رود که در کنار بولونیا و رال مادرید یکی از صدرنشینان لیگ اسپانیاست. بازی مهم دیگر هم آرسنال در روزگاره بازیان منمنیخ، مدافع عنوان قهرمانی فصل پیش اروپاست. در آن رقابت میلان و آتلتیکو مادرید، میانی‌ها با پروری از آخرین دیدارشان مقابل بولونیا در سری آ به‌دست می‌آیند. با روحیه نسبتاً خوب با زمین مسابقه می‌تازند. این همه اختلاط آوایی از زمان صدرنشین سری آ، یوونتوس تقریباً هیچ شانس برای کسب جام داخلی این فصل برایشان باقی نگذاشته و شاید همین مساله باعث شود که در رقابت‌های اروپایی بهتر عمل کنند و در دماغ قهرمان فصل گذشته روسیونی را برای بازی مهم و متوتروبلو سونده مونتری را بدلیل محرومیت اختیار ندارد. این تیم همچنین غایبانی از قبیل والتر سرائن، که در ریاسته‌است، استفان الشعراوی، رویینیو، کاکا و نتارا به دلیل مصدومیت در اختیار نخواهد داشت. در یکی دیگر میان، آتلتیکو مادریدی که این‌روزها حساسی در لیگ اسپانیا به سر زبان‌هاست نمی‌خواهد شانس خود را در مراحل باتری لیگ قهرمانان از دست بدهد. این

کفاشیان رقم قرارداد «کی روش» را فاش کرد

سر مربی ایران، از گران‌ترین مربیان جام جهانی ۲۰۱۴

است. و برای تمديد قرارداد هم تنها به شرط افزايش حقوق حاضر به ادامه کار با تیمی ایران است. کفایشان که این روزها به دنبال تمديد قرارداد تیمی برای چهار سال دیگر است، در مورد شرایط تمرین سرمربی تیمی گفت: «قرارداد سه ساله کی روش و دستیارانش دومیلیون و ۵۰۰ هزار دلار است. کی روش خود کی روش هم یکونیم میلیون دلار است. کی روش گفته است این حقوق من زیاد است، درباره قرارداد با این فکر می کنم. کی روش تمایل دارد قراردادش را با تیمی تا ۲۰۱۸ تمديد کند»

در حالی که روش خواهان بیشتر شدن رقم قرارداد خود و همکارانش است که در حال حاضر به یکی از گران ترین مربیان ملی محسوب می شود. به طور معلوم مربیان ملی بعد از اینکه در طول یک سال بیشتر اقام در حال استراحت هستند، قراردادهای پایین تری نسبت به مربیان تیم های باشگاهی می بندند. هر چند که روش در جام جهانی ۲۰۱۰ به عنوان سرمربی پرتغال حدود ۵ میلیون دلار از فدراسیون کشورش می گرفت و هفتمین مربی تاریخ جام جهانی محسوب می شد، اما برای تیم های آسیایی، آفریقایی و حتی اکثر تیم های آمریکای جنوبی این ارقام بسیار زیاد است.

در جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی تنها ۱۰ مریب دستمزدی بالای ۱/۵ میلیون دلار داشتند.

در حال حاضر قابیو کاپلو، سرمربی تیم ملی روسیه با سالی ۷۸ میلیون یورو گرانترین مربی جامجهانی خواهد بود، بعد از چارلز پرنلدي، سرمربی تیم ملی ایتالیا با سهمیولین یورو، لوئیز فیلیپه اسکولاری با ۷۸ میلیون یورو در جایگاه سرمه گرانترین مربیان جامجهانی قرار دارد. بعد از این سه نفر اوتامار هیتسفلد با ۲۶، روی هاجسون و یوآخیم لو با ۲۵ و ویستتدل بوسکه با ۲۵ میلیون یورو در جایگاه گرانترین مربیان جامجهانی قرار دارند. از آنجا که رقم دقیق قرارداد سایر مربیان گرانقیمت مثل لوئیس فیلیپه و یورگن کلینزمن در فهرست مربیان گران جهان نیندا� اما قطعا آنها هم از کیروش بیشتر میگیرند.

با این وجود در فهرست مربیان گران جام جهانی ۲۰۱۴ سرمربی ایران در نیمه بالایی جدول قرار دارد و شاید همین دستمزد بالا موجب شود فدراسیون نتواند او را برای تمدید قرارداد راضی کند. به این رقم باید پادشاهی قابل توجه را هم اضافه کرد.

ایرانی‌ها دوباره روی برف‌های «سوچی» آفتابی می‌شوند

نسبت به نفر اول در المپیک ونکوور بهبود بخشیم.» محمد کیار بندسری نیز در این باره گفت: «طی روزهای گذشته تمرینات خوبی انجام دادیم. تمریناتی که ما بعداً آوران المپیک بود. در سوچی همه برای مسابقه آمدند و همین موضوع باعث شد تا رقابت و تلاش بین اسکی‌بازان بیشتر شود. امیدوارم نسبت به مسابقات قهرمانی جهان سال ۲۰۱۳ بهتر اسکی کنم و بتوانم جایگاه اسکی ایران را ارتقا دهم. وی در پاسخ به این سوال که پیش‌بینی می‌کند در ماریچ کوچک بتواند بهتر عمل کند یا کیش بزرگ، ادامه داد: «من در تکنیک نسبت به سایر قهرمانان بویژه اروپایی‌ها فاصله دارم ولی در ماریچ بزرگ تخصص بیشتری دارم و فکر کنم در این مسابقه نتایج بهتری کسب کنم.» حسین سائوشمشکی و محمد کیار بندسری بعد از این مسابقه روز شنبه آماده حضور در رقابت‌های ماریچ کوچک خواهند شد. فروغ عابدی نیز نماینده اسکی کشورمان در بخش بانوان است که در دیگر جزیره جمعده ماده ماریچ کوچک مسابقه می‌دهد. فاطمه ضراسلطانی و سیدستار صید دیگر نمایندگان کشورمان در بازی‌های المپیک زمستانی روسیه در رشته اسکی صحرانوردی به‌پوشد به به ترتیب عناوین ۷۳ و ۷۹ این رقابت‌ها را به‌دست آورند.

های المپیک زمستانی ۲۰۱۴ سوچی روسیه به آغاز رقابت‌های اسکی آلپاین دوباره برای نگان کشورمان از سر گرفته می‌شود. محمد علی‌پز برای این بار در رشته اسلalom مسابقه می‌دهد و در این مسابقه حسین مرادی نیز به میدان می‌رود. حسین مشککی که برای دومین بار حضور در این رویداد تجربه می‌کند، شرایطش را برای شرکت در این مسابقه خوب می‌بیند. او امیدوار است بتواند رکوردش را مقایسه با المپیک قبلی در ونکوور ارتقا بخشد. مشککی با این اوضاع از تمریناتی که در سوچی، «آ» می‌گوید: «خوشبختانه شرایط اینجا عالی بود. دردم از فرصت‌ها استفاده کنیم. تمرین در کنار آب و فرانسه برایمان خیلی خوب بود و همین‌ها لگو برای درباری کردیم به سودمان شد. البته که یک حساسیت بالاست و بهر کشور و امکانات تمرین می‌کند. تیم‌های ایتالیا و فرانسه دایما از تیم‌های برای پیست تمرینی استفاده می‌کردند که این نوع مواد نگهدارنده تنها در اختیار تعدادی ما باشد. او در خصوص رقابت‌های مارپیچ بزرگ اسکی که ورزش با ریسک بالاتر است، می‌گوید: «ما دوره بوتنام رکورد ما به میزان سه تا چهار ثانیه

خبر

ایران میزبان جام جهانی کشتی فرنگی شد

- در پی راینی‌های مسئولان فدراسیون کشتی ایران با امتداد «لوپ»؛ رئیس فدراسیون کشتی فنی (فیما) میزبان رقابت‌های جام جهانی کشتی فنی در سال ۲۰۱۴ میلادی به ایران واگذار شد. بنا بر اعلام سایت فیما این رقابت‌ها روزهای ۱۵ و ۱۶ می سال ۲۰۱۴ میلادی (پنجشنبه و جمعه ۲۵ و ۲۶ اردیبهشت سال ۹۳) در تهران خواهد شد. پیش از این قرار بود این مسابقات بهمن سال جاری در شهر تیمون روسیه برگزار شود.

تحریم پیست دیزین توسط اسکی بازان

- عده‌ای از اسکی‌بازان روز پنجشنبه، بیست‌دین را تحریم می‌کنند. به گزارش ایسنا پس از حادثه‌ای که برای نوبد شاهسون‌دی در پیست اسکی دیزین رخ داد و او را به کما برد، عده‌ای از اسکی‌بازان تصمیم گرفتند، روز پنجشنبه یا تحریم این پیست اسکی، در آن حضور پیدا نکنند. این خبر که از سوی خانواده و دوستان اسکی‌باز مصدوم اعلام شده، مورد استقبال سایر اسکی‌بازان نیز قرار گرفته است و تاکید کردند تا تجهیزات ایمنی مناسب و خدمات مطلوبی در پیست اسکی دیزین وجود نداشته باشد، از اسکی در آنجا صرف نظر می‌کنند. این خبر در حالی است که قربانعلی سولقانی مدیر داخلی پیست دیزین در گفت‌وگو با مهر، خارج شدن شاهسون‌دی از پیست را دلیل این حادثه عنوان کرد: «ایکمه می‌گویند رعایت نشدن مسایل فنی دلیل این حادثه بوده، درست نیست. در کل الان نمی‌توانم بگویم مقصر کیست اما آنچه مسلم است اسکی‌باز مصدوم در مسیری خارج از محدوده تعیین شده و کوبیده شده در حال حرکت بوده که دچار حادثه شد».

پیرنامہ

ارشنبه، ۳۰ بهمن

ساعت ۱۵:۳۰: ملوان - استقلال
پنجشنبه، اول اسفند
 ساعت ۱۵:۳۰: مس - سپاهان، تراکتور سازی - راه آهن
جمعه، ۲ اسفند
 ساعت ۱۶:۰۰: پرسپولیس - صبا قم

Corendon پرواز روزانه **atlasjet**

Mardan palace | Titanic deluxe | Concorde

سواحل مدیترانه

نوروز ۹۳

LUXURY TOUR پرواز هواپیمایی امارات ایرباس A380

نوروز امسال سفر به جزیره رویایی موریس

ارمنستان

www.armenia.ir

- چرا عید به ارمنستان سفر کنیم؟
- با ایرباس های ماهان، لوکس به ارمنستان سفر کنید
- ارزانترین تور لوکس خارجی
- کوتاهترین زمان پرواز
- بهترین آب و هوای بهاری
- بهترین غذاهای کبابی
- بهترین پرواز (ایرباس مدرن ماهان)
- بهترین هتل های ۵ ستاره نوساز و بین المللی
- خرید و تفریح ارزان
- بهترین خدمات و سرویس با کلی برنامه های شاد و گشتهای ویژه

شرح کامل جزئیات در وب سایت
www.Deltaban.ir

موریسی

دمای هوا ۳۰°

۶،۵،۴،۳،۲،۱ فروردین

- ۷ شب و ۸ روز اقامت در هتل های لوکس ساحلی
- صبحانه، ناهار، شام Fullboard
- سه گشت تمام روز با پرداخت کلیه ورودیه ها
- یک گشت دریایی با کشتی رویایی کاتاماران
- راهنمای فارسی زبان از ایران و راهنمای محلی
- سیم کارت، بیمه مسافرتی، ترانسفر و ویزا

TAMASSA MAURITIUS HOTEL هتل ۴* فوق تاپ (۱۰ هکتار مساحت)	SOFITEL IMPERIAL MAURITIUS هتل ۵* تاپ (۹ هکتار مساحت)	SHANTI MAURICE HOTEL هتل ۵* فوق تاپ (۱۵ هکتار مساحت)

سواحل خلیج فارس

Jumeirah

پروازهای بیژنس کلاس ماهان

هتل های رنجیره ای جمیرا

جمیرا زعبیل سرای | جمیرا کریک ساید | جمیرا آمارات تاور

www.Deltaban.ir

برزیل آرژانتین

حرکت ۱ فروردین

۲ شب سانوپائولو + ۴ شب ریودو ژانیرو + ۲ شب آبشار ایگواسو برزیل + ۱ شب ایگواسو آرژانتین + ۳ شب بوئنوس آیرس

هتل ۵* تاپ

آفریقای جنوبی

حرکت ۲ فروردین

۴ شب کیپ تاون + ۲ شب پارک جنگلی + ۲ شب سان سیتی + ۲ شب ژوهانسبورگ

اجرای تور های گروهی از ۱۰ تا ۲۰۰ نفر در یک روز یک ساعت

هتل ارکید، اونیو، کاپتورن، تریدرز، پولمن سیتی سنتر، مترو پلیتن پلاس، فرمونت

دلتابان

شریعتی، بالاتر از میرداماد، شماره ۱۱۶۶

۲۲۲۲۲۲۴۲۶

رزرواسیون آنلاین

تماس تا ۸ شب
ایام تعطیل باز است

۲۲۹۰۲۲۰۲

تلفن ویژه موریس، برزیل، آفریقا